[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発23－027
2024年6月8日
次期ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事　　　　　　Ｌ瀧本　和男
次期キャビネット幹事予定者  Ｌ平野　寛明

ガバナー公式訪問質問回答書及び年間計画書記入に際してのお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度も終盤に入り年度計画の遂行、次年度への準備引継ぎ等ご多忙のことと存じますが、次年度ガバナー公式訪問での資料となります「各クラブ回答書と年間計画」の提出にご協力いた
だきますよう宜しくお願い申し上げます。
キャビネット運営の貴重な資料として活用させていただきたいと考えております。
何卒、貴クラブにつきましてご教示くださいますようお願い申し上げます。
敬具
ご記入ご送付方法

＜1＞ 本質問解答書は2024年7月25日必着にて各宛先へ郵送（A）、メール送信（B)のいずれかの方法でご送付お願い致します。

＜2＞（A）　郵送の場合：4部作成し、イ～ハを下記に送付して下さい。
イ.  ・・・　地区ガバナー 　Ｌ　大瀧　勝明
[bookmark: _Hlk166682875]〒293-0011 千葉県富津市新富64－3　㈲大滝商会内

ロ.  ・・・  キャビネット事務局
　　　　　　　　〒260-0026 千葉市中央区千葉港 4-3  千葉県経営者会館 4F
　　　　　　　  ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区　キャビネット事務局

ハ.  ・・・  所属ゾーン・チェアパーソン
　　　　　　　　(送付先はZC所属クラブにお問合せ下さい。)

ニ.  ・・・  クラブ控え

（B）メールの場合：
上記　イ、ロ・・・Email  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)

ハ　・・・各所属のZCメールアドレスはZC所属クラブにお問合せ下さい。

　＊メール送信時には必ず件名を明記して下さい
メールの件名　：　ガバナー公式訪問質問回答書　●　R-　●　Z　●●●クラブ

＜3＞　333－Ｃ地区ホームページに書式が掲載されていますのでご利用下さい。
メインメニュー「ダウンロード資料」→「地区申請・報告等」

※変更された場合は、再提出して下さい。
[bookmark: _Hlk72755833]
同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン予定者
0. 各ゾーン・チェアパーソン予定者へ
ガバナー公式訪問時に持参します横幕のサイズは2ｍ82㎝×90㎝ですので会場等の納まりにご留意下さい。
image2.png